
ANUNCIO

Por Decreto de la Alcaldía núm. 1952/2020, de 11 de diciembre, corregido por el núm. 1953/2020, de 14 de diciembre, fue

aprobada la lista provisional de personas admitidas y excluidas correspondiente al proceso selectivo que a continuación se indica: 
“Expirado el plazo de presentación de solicitudes en el proceso selectivo que se sigue en esta Corporación para la formación

de una bolsa de trabajo en la categoría de Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Bornos, al objeto de nombrar funcionarios
interinos por razones de necesidad y urgencia cuando la prestación del servicio no sea posible con funcionarios de carrera del propio
Ayuntamiento, de conformidad con lo establecido en la Base 4ª , esta Alcaldía HA RESUELTO: 

PRIMERO: Aprobar las lista provisional de personas admitidas y excluidas, con indicación de las causas de exclusión, la cual queda
integrada de la forma que se indica a continuación.

SEGUNDO: Disponer la publicación de esta resolución en la Sede Electrónica y Web Corporativa del Ayuntamiento de Bornos, conce-
diéndose un plazo de cinco días naturales para presentar reclamaciones y subsanar los posibles defectos que hayan motivado la exclu-
sión u omisión del aspirante, siempre que los mismos sean subsanables.

Admitidas:

Apellidos y nombre DNI **** Apellidos y nombre DNI ****
1 Abujas Jarén, Encarnación 154****1S 46 Benítez Marín, María Jessica 317****2R
2 Abujas Sánchez, José Antonio 200****0Q 47 Benítez Panes, María del Carmen 758****9B
3 Abujas Sánchez, Virginia 154****8G 48 Bernal Dávila, Ana María 489****0J
4 Acedo Torres, Alejandro 440****7E 49 Bocanegra Albarrán, Rafael 749****2E
5 Adame Andaluz, Jesús 288****9W 50 Borrego Piñero, Ana María 317****2Q
6 Agudo Tur, Estefanía 735****5M 51 Butrón Gómez, Ana Cristina 440****4H
7 Águila Espaliú, Rosario 287****0Y 52 Buzón Garrido, María de los Ángeles 317****2R
8 Aguilar Angulo, Juan 154****4L 53 Caballero Gómez, Eugenia 312****0X
9 Aguilar Brenes, Mónica 529****2R 54 Caballero Haro, Inmaculada 472****3V

10 Aguilar Camacho, Ana María 317****0B 55 Caballero Suárez, Estefanía 154****6T
11 Aguilera Hernández, Raúl 757****5F 56 Cabeza de Vaca Barroso, Elena 490****9D
12 Aguilera Soto, Sonia 749****4K 57 Cabrera Lobatón, María Lourdes 320****0S
13 Aguirre Díaz-Salazar, Veronica 705****4V 58 Calatayud Suárez, Jesús Manuel 340****0J
14 Aguirre Serrano, Ana 200****9G 59 Calcy Serrano, Victor Manuel 758****2D
15 Alba Perales, Manuel 489****0D 60 Camacho Corchado, Laura 200****1J
16 Almagro Chaves, María Teresa 320****5F 61 Camas Núñez, María 320****8T
17 Alonso de la Sierra Coca, Milagrosa 489****4F 62 Campos Rodríguez, José 320****6H
18 Álvarez Rodríguez, Ana María 317****5T 63 Cantero Gómez, Victor Manuel 269****8A
19 Álvarez Rodríguez, Antonio Jesús 317****0A 64 Cárdenas Martínez, Silvia 489****4D
20 Andrades Gutiérrez, Miguel Ángel 206****4G 65 Carmona Mateos, María 205****8B
21 Andrades Herraiz, Manuel 154****7D 66 Caro Carrera, Rafael 305****9M
22 Andrades Herraiz, Rocío 317****7T 67 Carrasco Villalba, Victoria 440****2L
23 Aparicio Rodríguez, Ana María 154****5Q 68 Carrero Carrero, Sonia 200****6X
24 Aragón Narváez-Cabeza de Vaca, Jesús 440****9N 69 Casas Fernández, Beatriz 326****4B
25 Aragón Tocino, Victoria 489****9D 70 Casas Jordán, Carolina 313****0J
26 Ávila Carreño, María del Carmen 758****3H 71 Castellano Escors, María Jesús 154****1P
27 Barba Márquez, María del Carmen 535****3K 72 Castilla Pérez, Amparo 320****5K
28 Barea Rodríguez, Ana María 320****6A 73 Castillo Jiménez, Aurora 154****6G
29 Barea Rodríguez, Nazaret 200****4X 74 Castro Marín, Juan Manuel 490****9D
30 Baro Castillo, Carlos María 320****5V 75 Castro Ruiz, Ana 154****1C
31 Baro Castillo, María 317****0B 76 Castro Vázquez, María Teresa 328****8B
32 Barrera Benítez, Ana Belén 154****9A 77 Cazorla Carmona, Francisco Javier 489****5F
33 Barrera Sánchez, Ninfa 757****5R 78 Chaves Saucedo, María José 491****7W
34 Barrios Garrido, Laura 154****4L 79 Chía Jiménez, Carmen Estrella 790****7J
35 Barrios Gómez, María del Carmen 317****9X 80 Conde Cózar, Ángeles 440****9Q
36 Barrios Moreno, Celia 154****4D 81 Contreras Macías, María del Carmen 320****2J
37 Barrios Ruiz, Antonia 792****1C 82 Corrales Manzanares, Sandra 440****2N
38 Basallote Holgado, María José 522****2Z 83 Cruz Moreira, Francisco José 287****1N
39 Bazán González, Juan Manuel 317****5H 84 De Adriasnsens Pérez, Francisco Javier 778****3P
40 Bazán González, Sandra 154****5R 85 Delgado Alcaide, José Luis 294****1K
41 Bazán Pavón, Sonia 154****5F 86 Delgado Benítez, Vanesa 154****0Y
42 Beato Rodríguez, Fátima 453****5C 87 Delgado García, Águeda 205****0M
43 Benítez Collantes, Isabel María 440****1X 88 Delgado Güemes, Blanca 470****2J
44 Benavides Vázquez, José Antonio 540****3B 89 Delgado Jiménez, María José 316****0B
45 Benítez Fernández, Almudena 440****2J 90 Denis Florin Costica, Damianovici Y06****9B

Código Seguro De Verificación: EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Noemí Palomares Gordillo Firmado 14/12/2020 14:52:23

Observaciones Página 1/6

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==


Apellidos y nombre DNI **** Apellidos y nombre DNI ****
91 Dorado Álvarez, Noelia 256****3N 142 Gómez Carretreo, María de los Ángeles 205****9S
92 Duarte de Sardi, Alejandra 440****4W 143 Gómez Macías, Cristina 758****3W
93 Duarte Sánchez, Almudena 440****5K 144 Gómez Nadales, Francisca 758****6X
94 Duque Ferrete, Eva María 758****7H 145 Gómez Pozo, Francisca Jesús 316****9B
95 Durán Pedrosa, Silvia 320****3F 146 Gómez Quintana, Manuel Augusto 529****7J
96 Enríquez Moreno, Gema 205****2A 147 González Atienza, Ana 317****1N
97 Enríquez Real, Francisco Javier 317****0V 148 González Guerrero, Celia 747****4H
98 Escolar Holgado, Luis 205****2R 149 González Pastrana, Miguel Ángel 154****6W
99 Espinar Paradela, José David 340****6M 150 González Rojo, Ángel Manuel 094****1P

100 Espinosa Jiménez, Lorena 317****6A 151 González Sánchez, Lourdes 440****5L
101 Estrade Castillón, Elena Isabel 758****6M 152 Gordillo Parra, Fernando 320****5P
102 Expósito Jiménez, Miriam 320****5N 153 Grimaldi Gallardo, Sandra 489****8N
103 Fernández Almela, Antonia María 312****0E 154 Guerrero Macías, Lourdes María 453****0G
104 Fernández García, María Isabel 317****4K 155 Gutiérrez Castillo, Adrián 154****8D
105 Fernández Bastón, María del Mar 440****5X 156 Gutiérrez Pinto, Patricia 316****2F
106 Fernández González, Jasmina 154****2W 157 Heredia Sánchez, Josefa Isabel 451****0T
107 Fernández Marchán, María Ángeles 154****0F 158 Hernández Ramírez, Almudena 758****2K
108 Fernández Martínez, María del Carmen 316****3G 159 Herrera Mateos, María José 328****4X
109 Fernández Troncoso, Dolores 154****3C 160 Hidalgo Durán, Ana Isabel 200****5N
110 Fernández Van Olderen, Francisco Javier 257****0S 161 Hurtado González, Lourdes 316****3L
111 Ferreras Mancheño, Ana Sheila 154****7D 162 Iglesias Navas, Tamara 200****3B
112 Galán Jiménez, Rafael 205****7J 163 Intonato Macías, Linda Benedetta 329****8H
113 Galindo Fernández, Margarita 317****4C 164 Invernón Guerrero, Juana María 287****3T
114 Galván Aguilar, Cristina 205****1W 165 Jaime Navarro, Amelia 154****6R
115 Galván Amaya, Lorena 776****2J 166 Jaime Navarro, Montaña Rocío 154****8D
116 Galvez Muñoz, Rosa 202****9X 167 Jiménez Arjona, María José 309****6G
117 Galvín Aragón, Paula 760****2E 168 Jiménez Camas, Rocío 154****2B
118 García Amaya, María Antonia 758****0X 169 Jiménez Fernández, Antonio 154****8X
119 García Campos, Nazaret 154****2X 170 Jiménez Gardón, María de la Paz 489****1Q
120 García Díaz, María Teresa 284****0M 171 Jiménez Lara, María de los Ángeles 317****1G
121 García Enríquez, Ana 792****0L 172 Jiménez López, Almudena 154****3D
122 García Fernández, Silvia 316****3F 173 Jiménez Zarzuela, Melania 200****6K
123 García Gallardo, Antonio Jesús 154****5H 174 Jiménez-Alfaro Rodríguez, Mercedes 340****4N
124 García García, Cristina 154****0B 175 Jorge García, Patricia 702****5J
125 García García, Israel 154****1G 176 Jurado Puentes, José Antonio 308****9Z
126 García González, Raquel 154****3B 177 Jurado Villar, Nuria 339****5H
127 García Hernández, María del Rocío 262****7W 178 Lago Lobato, María Agustina 317****0V
128 García López, José 284****9P 179 Lanzarote Calero, Laura 535****3P
129 García Mera, Laura 317****3L 180 Lema Valdivia, José Manuel 320****7L
130 García Roblas, Sandra 491****0S 181 León Varona, Antonio Jesús 309****3S
131 García Sánchez, Manuela 529****1W 182 Llamas Freire, Soraya 757****3X
132 García Talaverón, Raquel 488****3W 183 Lobón Vela, Regina 758****6G
133 Garduño Pina, Lourdes 522****6F 184 López García, Manuel 200****7P
134 Garrido Castro, Daniel 206****8F 185 López Pinto, Jairo 317****1N
135 Garrido Parra, Sandra 154****3Z 186 López Ramírez, María Aránzazu 317****6W
136 Garrucho Duque, Tania 154****0H 187 López Rodríguez, Cristina 200****2L
137 Gatón Parra, Rocío 205****4F 188 López Sánchez, María Nazaret 440****4S
138 Gil Bustillo, Eduardo 320****6Q 189 López Serrano, Cristina 489****0Y
139 Gilabert Pérez, Violeta 792****7L 190 López Tirado, Delia María 792****3V
140 Godoy Gálvez, Laura 317****3B 191 Lozano Berrocal, Juana 792****9R
141 Gómez Benítez, Dolores 490****6G 192 Lozano Berrocal, Nuria 320****2J

Código Seguro De Verificación: EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Noemí Palomares Gordillo Firmado 14/12/2020 14:52:23

Observaciones Página 2/6

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==


Apellidos y nombre DNI **** Apellidos y nombre DNI ****
193 Lozano Enríquez, María Candelaria 154****1X 244 Neto Bornes, Daniel 340****2D
194 Lozano Roldán, María Dolores 529****2Q 245 Nieto Sierra, Francisco Javier 154****3J
195 Lucena Blanco, Catalina 316****8W 246 Odero López, Caridad 490****3Q
196 Luna Álvarez, Cristina 256****4B 247 Orellana Salado, Elisabet 489****5X
197 Macías Ladrón de Guevara, Virginia 757****7T 248 Ortega Guillén, Aranzazu 154****4Y
198 Magriz Tascón, María Ángeles 488****0D 249 Osorio Merino, Isabel María 792****9Y
199 Mancera Aragón, Inés 771****4X 250 Osorio Merino, María del Rosario 316****8K
200 Mancheño Sanz, María José 320****9J 251 Pacheco Gómez, Juan Carlos 284****1A
201 Manzano Macías, Ana Rosa 440****4Q 252 Pacheco Tejerina, Josefa 523****9V
202 Mariscal López, María de las Nieves 317****1Z 253 Palacios Carrera, Laura 771****4N
203 Márquez Melero, Eva María 758****4D 254 Panal Serrano, Irene 320****6P
204 Márquez Ramírez, María del Mar 154****1K 255 Pando Navarrete, Jerónimo José 288****5X
205 Márquez Rodríguez, Natalia 473****7Z 256 Parra García, Ana María 522****7W
206 Martín Olmo, María 490****4X 257 Parrado González, Inmaculada 529****5F
207 Martínez Bernal, María del Rosario 522****6H 258 Partida Molina, Paula 440****4N
208 Martínez Espinosa, María del Amor 288****2D 259 Pastrana Murillo, Sara 530****6Z
209 Martínez Fornell, Jesús 489****1Q 260 Pastrana Sevillano, Andrés 522****8H
210 Martínez Garrido, Daniel 757****7G 261 Pavón Cigales, María de las Montañas 758****5F
211 Martínez Martínez, Ginés 328****5Z 262 Peinado Jiménez, José María 320****1S
212 Martínez Ruiz, Carlos 473****5D 263 Peinado Ruiz, María Dolores 540****9Y
213 Martínez Soto, Jesús 535****4F 264 Pérez López, Manuel 200****8D
214 Mateo López, Mercedes 440****7N 265 Pérez Sánchez, María Iluminada 316****1Z
215 Mateos Sánchez, Celia Minerva 446****7Y 266 Pérez Trujillo, Ana María 746****7H
216 Medina Foronda, Isabel María 262****1Y 267 Picardo Atencia, Lorena 489****0D
217 Medina Galván, Juan 522****8F 268 Pinto Estéban, Lorena 200****6Z
218 Medina González, María 123****2V 269 Pinto Girón, Estefanía 317****5R
219 Medina Gutiérrez, Diego 320****1N 270 Pinto Pinto, Lidia 320****1F
220 Melchor Barbero, Ángela 757****4A 271 Piña Baena, María del Pilar 757****4H
221 Menacho Mesa, Jennifer 532****0Y 272 Plata Ramos, Pedro 200****8W
222 Mesa Romera, Nestor 340****4N 273 Prieto Sánchez, Ana María 757****5V
223 Mier-Terán Franco, Rocío 316****4B 274 Primo Rubio, Virginia María 347****3N
224 Miguel Puertas, Carlos 317****0G 275 Quesada Fernández, Daniel Manuel 757****9S
225 Miguel Varo, Noelia María de 775****6Z 276 Ramírez Aragón, Milagrosa 529****4T
226 Montero Gamboa, Pablo Jesús 489****8S 277 Ramírez Ardila, Zahira 154****1D
227 Montero Gómez, José Manuel 440****2D 278 Ramírez Cabrera, Isabel 256****3W
228 Montero Gutiérrez, María Olga 340****4B 279 Ramírez Garrido, Josefa 522****0E
229 Moreno Lebrero, Laura 529****0N 280 Ramírez Lozano, María 154****6W
230 Moreno Pérez, José Miguel 490****7T 281 Ramos Cabrera, María 200****6R
231 Moreno Ramírez, Laura 440****2F 282 Ramos Contreras, Ana Raquel 154****2L
232 Morilla López, Fabiola 320****7K 283 Ramos Ibáñez, Lorena 154****7V
233 Mulero Bermúdez, Carmen Lucía 154****4W 284 Ramos López, Rosario María 317****6D
234 Moya Gutiérrez, Irene 449****0X 285 Ramos Sánchez, Montserrat 757****1S
235 Naranjo Amaya, Susana 749****5K 286 Raso Castillo, Miriam 317****6N
236 Muñoz Repeto, Silvia 757****4R 287 Real Garrido, María José 757****0G
237 Naranjo Martínez, Isabel María 316****4B 288 Reina Corrales, Elizabet 154****5S
238 Narváez Basallote, Celia 757****3T 289 Reina Ferrera, Germán 316****8M
239 Navarro Luna, Antonio Jesús 310****4G 290 Reina Gil, Aída 440****2P
240 Navarro Luque, Desiree 748****5J 291 Rendón Ruiz, Virginia 758****3N
241 Navarro Saborido, Ismael 256****7F 292 Rey Saucedo, Ismael 529****5Q
242 Navas Fernández, Cristina 154****9L 293 Reyes Aragón, María del Carmen 488****4M
243 Navas Rivas, Carolina 488****6Q 294 Reyes Fernández, Lucía 758****4E

Código Seguro De Verificación: EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Noemí Palomares Gordillo Firmado 14/12/2020 14:52:23

Observaciones Página 3/6

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==


Apellidos y nombre DNI **** Apellidos y nombre DNI ****
295 Riol Moreno, Susana 440****5B 346 Tejero Caballero, José Antonio 522****1J
296 Ríos Rodríguez, Patricia 200****9C 347 Tenorio Delgado, Noelia 440****5D
297 Rivas García, Elena 154****8A 348 Tierno Prado, Emilio 070****4K
298 Rivero García, Estefanía 529****9P 349 Torres Barroso, Nuria Isabel 316****3Y
299 Rodríguez Barrera, María del Mar 758****2W 350 Torres Jaén, Ana María 758****9T
300 Rodríguez Cuadrado, Silvia 758****4V 351 Valdés Mendivil, Marta María 093****4Z
301 Rodríguez Díaz, María de los Ángeles 317****1R 352 Valdés Romero, Patricia 757****6C
302 Rodríguez García, María de la Cinta 316****2C 353 Valle Soto, Amanda 154****6S
303 Rodríguez Macías, Ana Belén 440****2E 354 Vargas López, Marta 205****5J
304 Rodríguez Morillo, María 154****4F 355 Vázquez Diarte, Juan José 317****1M
305 Rodríguez Muñoz, Ana Isabel 757****1C 356 Vega García, Ana Belén 317****1K
306 Rodríguez Ramos, María del Carmen 529****1F 357 Vega Piñero, Germán 440****5Q
307 Rodríguez Sena, Ana Isabel 440****9H 358 Vega Ramirez, Cristina 200****2C
308 Rojas Borrego, María Dolores 312****1R 359 Vera Fabero, María Jesús 312****0L
309 Roldán Ibáñez, Laura 440****0H 360 Vidal Díaz, Esperanza 312****0N
310 Roldán Martín, Eva María 523****8Y 361 Villalba Toro, María Esmeralda 488****8H
311 Román Sevillano, José Antonio 317****7S 362 Villar Romero, José Ignacio 320****1N
312 Romero Aparicio, Rosa María 316****1G 363 Virués Sánchez, Lucía 440****0N
313 Romero Gómez, Juan Antonio 285****9F 364 Viruez Gómez, Ana Cristina 200****4Q

314 Rosado Pacheco, Miriam 456****5W 365 Zamacola Noriega, Alejandra 154****0F

315 Rosado Pacheco, Raúl 791****1V
316 Rubiales García, Soraya Montaña 317****2K
317 Ruiz Cruz, María Rosario 754****8W
318 Ruiz Fernández, María del Carmen 529****9T
319 Ruiz Moncayo, María Consolación 757****1E
320 Ruiz Ruiz, Isabel María 440****6F
321 Saborido Cabrera, Alba 154****9S
322 Salguero Menacho, Francisco Javier 440****8X
323 Sánchez de la Vega, Gonzalo 317****9G
324 Sánchez Eufemia, María Cristina 489****5N
325 Sánchez García, Gema 488****2Y
326 Sánchez Gómez, Rocío 440****8C
327 Sánchez Hurtado, Diego Jesús 317****0K
328 Sánchez Jiménez, Juana 255****0T
329 Sánchez López, María 206****9Y
330 Sánchez Marchante, Celia 758****3T
331 Sánchez Muñoz, Antonia María 489****3J
332 Sánchez Ramos, Marta 493****5X
333 Sánchez Romero, Jesús 317****5G
334 Sánchez Romero, Josefa 440****9Y
335 Sánchez Sánchez, Dolores 422****1J
336 Sánchez Sánchez, Raúl 320****9P
337 Sarmiento Villanueva, Laura 469****5Y
338 Serrano Peña, Bernardo 489****7H
339 Serrano Rodríguez, Eva María 490****4J
340 Sevillano Moreno, Ana 206****6Y
341 Sicre Prieto-Carreño, María Manuela 312****2J
342 Sorli Chust, Lourdes 537****9A
343 Sosa Guerrero, Cristina María 154****5A
344 Soto Lee, Lidia 523****3D
345 Suárez Bautista, Juan Antonio 320****2R

Código Seguro De Verificación: EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Noemí Palomares Gordillo Firmado 14/12/2020 14:52:23

Observaciones Página 4/6

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==


Excluidas: 

Apellidos y nombre DNI **** Causa
1 Alba Cortés, Carlos Enrique 760****8A Anexo I sin firmar
2 Albiol Otero, Ana 489****2A Anexo I sin cumplimentar
3 Albertos González, Salvador 522****1D DNI ilegible 
4 Aparicio Iglesias, María Dolores 154****8L DNI ilegible 

5 Astorga García, Cristina del Carmen 489****1G
No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
No aporta copia del DNI
Documentación fuera de plazo

6 Becerra Bueno, Almudena 757****5L No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
7 Benítez Marchán, Cristina 200****1L DNI ilegible 
8 Bulpe Fernández, Patricia Angélica 489****3L No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
9 Buzón Calderón, Ana 242****6W DNI ilegible 

10 Calera Gómez, José Francisco 317****7R DNI ilegible 
11 Campos de la Torre, Pedro 316****4Y DNI ilegible 
12 Campos Muñoz, Ana María 490****3E DNI ilegible 
13 Carbu Osorio, Susana 757****8M Anexo I sin cumplimentar y sin firmar
14 Camerino Galván, Nuria 757****3C DNI cortado
15 Castro Gutiérrez, Anabel 154****6S DNI ilegible 
16 Cortés Mudarra, Amparo 790****1C DNI ilegible 
17 De Lema Sánchez, Margarita 490****3R No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
18 Delgado García, Ana Isabel 766****4L No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
19 Díaz Enríquez, Alicia 317****5F DNI ilegible 
20 Díaz González, Eva María 340****1S DNI cortado
21 Díaz Sesé, Lía Cristina 760****6Q No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
22 Díaz-Pines Mena, Eugenio 320****2W No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
23 Fernández Pérez, Antonio 523****8E DNI ilegible 
24 Gallardo Izeta, Ángela 758****1G DNI ilegible 
25 Gallardo Perianez, Zenaida 489****7C No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
26 Galván Pantoja, Elena 313****8P DNI ilegible 
27 Garrido Castro, Rocío 440****7F DNI ilegible 
28 García Medina, Margarita 758****9P No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
29 Gil Gómez, María de los Reyes 748****1C Anexo I sin cumplimentar y sin firmar
30 Godino Rosales, María de las Nieves 154****4Z DNI ilegible 
31 Gómez Aragón, María Auxiliadora 758****4X No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)

32 Gómez Calvillo, Francisca 749****7K No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
No aporta copia del DNI

33 Gómez García, María Gloria 440****7T Anexo I sin cumplimentar y sin firmar
34 Gómez Gil, María del Rosario 534****2W DNI ilegible 
35 Gómez Ramírez, Vicente Javier 312****4R No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
36 Gómez Tocón, Esther 759****8W No aporta copia del DNI
37 González González, José María 286****3C No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
38 González Narváez, Ana Carmen 522****5W No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
39 González Pinto, Rafael 757****4A No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
40 Gutiérrez Castro, David 200****7Y DNI ilegible 
41 Granados Romero, Sara 146****3V No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)

42 Herrera Moreno, José Fabio 488****0M No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
No aporta copia del DNI

43 Jiménez García, Rubén 757****5T Anexo I sin cumplimentar y sin firmar
44 Jiménez López, María 317****9J No aporta copia del DNI
45 Jurado López, Teodoro 320****8K DNI ilegible 
46 Jurado Rodríguez, Mercedes María 320****7L No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
47 León Fernández de la Puente, Francisco Javier 757****7R DNI ilegible 
48 Linares Fernández, Andros Eric 711****7S Anexo I sin cumplimentar y sin firmar
49 Llorente Azanedo, María de las Nieves 029****9X DNI ilegible 
50 López Labrador, Isabel María 154****8C DNI ilegible 

Código Seguro De Verificación: EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Noemí Palomares Gordillo Firmado 14/12/2020 14:52:23

Observaciones Página 5/6

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==


Apellidos y nombre DNI **** Causa
51 López Martínez, Juan Ramón 123****0Y No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
52 Macías Rodríguez, Alejandro 489****3C Anexo I sin cumplimentar y sin firmar
53 Marchena Borrego, Sandra María 154****0K No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
54 Marín Mora, Cristóbal 317****7R No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
55 Martínez Bernal, María del Rosario 522****6H DNI ilegible 
56 Martín Díaz, Mario 453****4M No aporta copia del DNI
57 Martín Pica, Antonio 757****3H No aporta copia del DNI
58 Montero López, María del Carmen 758****6L DNI cortado

59 Moreno Aragón, Daniel 490****7Q
Anexo I sin cumplimentar y sin firmar
No aporta copia del DNI
Documentación fuera de plazo

60 Morente de la Torre, Ángela María 773****4J Anexo I sin cumplimentar 
61 Navarro Hermoso, Úrsula 260****4Q No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
62 Navas Manrique, Miriam 317****7H DNI ilegible 
63 O'Ferrall Gaviria, Celia 320****9R DNI ilegible 
64 Padilla Martínez, Ana 489****8D No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
65 Palomares Camas, José Antonio 317****1S DNI ilegible 
66 Patiño Moares, Rodrigo 312****9Q Anexo I sin cumplimentar 
67 Payán Romero, Rafael 312****1Q DNI cortado
68 Pérez Arroyo, Beatriz María 440****4M DNI cortado
69 Pérez Atienza, Rafael 255****7C No aporta copia del DNI
70 Pérez Parra, Ana Belén 320****2X DNI ilegible 
71 Periñán Valverde, Natalia 489****2V No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
72 Pinto Galván, Inés 316****8G DNI ilegible 
73 Ramírez Aragón, Fermín 328****6J DNI cortado
74 Ramos Cabrera, Minerva 200****5T DNI ilegible 
75 Ramos de Haro, Laura 751****4F No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
76 Real Estrada, Milagrosa 489****6H DNI cortado
77 Reina Marchán, José Manuel 200****6H DNI ilegible
78 Reyes Moreno, Juana María 328****8R DNI cortado
79 Roa Martínez, Begoña 264****7R No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
80 Robles Brioso, Marta 490****6B Anexo I sin cumplimentar y sin firmar
81 Rodríguez Muñoz, Inmaculada Concepción 440****4P Documentación fuera de plazo
82 Rueda Tocón, José Manuel 318****2A No aporta copia del DNI
83 Ruiz Armario, Nuria 200****2H DNI ilegible 
84 Ruiz Panao, Jenifer 760****8N Anexo I sin cumplimentar y sin firmar
85 Ruiz Sánchez, Ana María 317****8J Anexo I sin firmar
86 Ruiz Vela, Margarita 340****2W DNI cortado
87 Salmoral León, Luis 457****5H No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
88 Sánchez Conejero, Sonia 440****8W No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
89 Sánchez de Medina Pacheco, Gonzalo 340****8C No aporta copia del DNI
90 Sánchez Navarro, Pedro Miguel 751****3V Anexo I sin cumplimentar
91 Santana Jiménez, Noelia 757****0M No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
92 Santillana Mata, Juan Manuel 771****2J DNI ilegible 
93 Serrano Corrales, Margarita 792****5L DNI cortado
94 Valle Gordillo, Lourdes 523****3Q No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
95 Varela Massa, Raúl 771****5Q No presenta solicitud en modelo normalizado (ANEXO I)
96 Verdugo Sacaluga, Marta Sandra 440****6R DNI cortado

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Bornos, en la fecha indicada al pie.

El Alcalde,

P.D. La 3ª. Teniente de Alcalde

Noemí Palomares Gordillo

Decreto 959/2019, de 28 de junio

Código Seguro De Verificación: EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Noemí Palomares Gordillo Firmado 14/12/2020 14:52:23

Observaciones Página 6/6

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/EbiPD7YElyRkLNO/E8HDaQ==

